РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Глава администрации муниципального образования
Городское поселение «Город Светлогорск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2011 года                                                                            № 74

 О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Благоустройства территории   муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»
Рассмотрев муниципальную целевую программу «Благоустройства территории   муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», реализуемую на территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»,
Постановляю:
1.  П.3 муниципальной целевой программы «Благоустройства территории   муниципального образования городское поселения «Город Светлогорск» «Программные мероприятия по благоустройству территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» изложить в редакции  согласно Приложению №1.
2.  П.4 муниципальной целевой программы «Благоустройства территории   муниципального образования городское поселения «Город Светлогорск» «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в редакции согласно Приложению №2.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возлагаю на заместителя главы администрации по городскому хозяйству (И.П. Нечунаева)
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Городское поселение «Город Светлогорск»                             В.В. Михайлин
Приложение №1
к Постановлению главы администрации
муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»

№ 74 от  28 марта 2011 года

[bookmark: sub_1300]3.    Программные мероприятия по благоустройству  территории муниципального образования городское поселение
«Город Светлогорск» на 2011 год

	№
п/п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Основные  характеристики
	Укрупненная сметная стоимость, тыс. рублей

	 2011 год

	Благоустройство отдельных объектов

	Устройство детской площадки  в районе домов в Калининградский пр-кт, 80-88
	 - вертикальная планировка территории;
- установка тротуарных дорожек;
- установка элементов площадки: качели, горки, лестницы, песочница, скамейки.

	- 50 кв.м.
(10 элементов детской площадки)
	160,0

	Дороги, дворы

	 Ремонт дорожного полотна  по ул.Карла Маркса в г.Светлогорске

-  ремонт дорожного полотна;

	   3240 кв.м.
	    2000,0

Приложение №2
к Постановлению главы администрации
муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»
№ 74 от 28 марта 2011 года
4. Ресурсное обеспечение Программы

Расчет ресурсного обеспечения и финансирования Программы составлен на основе укрупненных показателей. Объемы необходимых денежных средств будут уточняться по мере готовности проектно-сметной документации.

Источник финансирования
	Объемы финансирования (тыс. рублей)

	Бюджет субъекта РФ
	1000,0

	Бюджет муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»

	1160,0

	ИТОГО:
	2160,0

Муниципальная целевая программа
«Благоустройства территории   муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»

[bookmark: _GoBack]